
Sporządzono: 22-01-2019

Protokół z sesji

II/2018
data posiedzenia: 30-11-2018

miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Węgorzynie

Porządek obrad

Sprawy regulaminowe: a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorum1.
b)przedstawienie porządku sesji c) przyjęcie protokołu z posiedzenia I sesji Rady Miejskiej w
Węgorzynie z 20 listopada 2018 roku
Sprawozdanie Burmistrza o stanie Gminy na dzień 30 listopada 2018 roku oraz sprawozdanie z2.
działalności między sesjami.
Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie a)zgłoszenie propozycji stanu3.
ilościowego członków Komisji b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych c) przeprowadzenie
głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym) d) wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji (w
głosowaniu jawnym spośród wybranych członków Komisji) e) przedstawienie uchwały w sprawie
powołania Komisji Rewizyjnej - druk nr 1
Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej a)zgłoszenie propozycji stanu4.
ilościowego członków Komisji b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych c) przeprowadzenie
głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym) d) wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji (w
głosowaniu jawnym spośród wybranych członków Komisji) e) przedstawienie uchwały w sprawie
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej - druk nr 2
Powołanie Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie a)zgłoszenie5.
propozycji stanu ilościowego członków Komisji b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych c)
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym) d) wybór Przewodniczącego
Komisji (w głosowaniu jawnym na wniosek członków Komisji) e) przedstawienie uchwały w
sprawie powołania Komisji Budżetowo Gospodarczej - druk nr 3
Powołanie Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie a)zgłoszenie propozycji6.
stanu ilościowego członków Komisji b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych c)
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym) d) wybór Przewodniczącego
Komisji (w głosowaniu jawnym na wniosek członków Komisji) e) przedstawienie uchwały w
sprawie powołania Komisji Społeczno - Oświatowej - druk nr 4
Podjęcie uchwał w sprawie: 1) utworzenia Żłobka w Węgorzynie - druk nr 5 2) zmiany budżetu7.
Gminy Węgorzyno na rok 2018 - druk nr 6 3)wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna - druk nr 7
Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym8.
Wolne wnioski i informacje9.
Zamknięcie obrad10.

Wykaz głosowań

Głosowanie za wykreśleniem przyjęcia Protokołu z posiedzenia I sesji1.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;



Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie za wprowadzeniem dodatkowego projektu uchwały do porządku obrad2.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie całego porządku obrad po przyjętych przez Radę zmianach3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. ilości członków Komisji Rewizyjnej4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. zamknięcia listy kandyatów5.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radna Joanna Stasiak)6.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radna Monika Dobrzaniecka)7.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;



WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radny Stanisław Ociepa)8.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 1 - Sławska Maria ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radna Grażyna Kata)9.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 1 - Sławska Maria ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radna Teresa Kuźmińska)10.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 1 - Sławska Maria ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radny Dominik Raj)11.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radna Maria Sławska)12.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Rewizyjnej (Radna Anna Łuksza)13.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (Radny Stanisław Ociepa)14.



przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 9 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Lewandowska
Katarzyna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak
Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (Radna Anna Łuksza)15.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 5 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak
Joanna ;
PRZECIW - 10 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Łuksza
Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk
Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (Radna Grażyna Kata)16.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 12 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 3 - Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej17.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. ilości członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji18.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. zamknięcia listy kandyatów do Komisji Skarg Wniosków i Petycji19.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radna Joanna Stasiak)20.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)



obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radna Monika21.
Dobrzaniecka)

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radny Zbigniew Białek)22.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 11 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 4 - Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radny Krzysztof Rególski)23.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 12 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 3 - Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radna Elżbieta24.
Ustyjańczuk)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 13 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 2 - Raj Dominik; Sławska Maria ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radna Katarzyna25.
Lewandowska)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wniosku o pozostawienie składu ilościowego członków Komisji Skarg, Wniosków26.



i Petycji - 4 osóby
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak
Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Lewandowska Katarzyna ;
Głosowanie dot. zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i27.
Petycji

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru Przewodniczącego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radna28.
Katarzyna Lewandowska)

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak
Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Łuksza Anna ;
Głosowanie dot. wyboru Przewodniczącego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Radny29.
Zbigniew Białek)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 10 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof;
Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 4 - Raj Dominik; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Łuksza Anna ;
Głosowanie dot. wyboru Zastępcy Przewodniczącego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji30.
(Radna Katarzyna Lewandowska)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji31.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -



WSTRZYMAŁO SIĘ - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj
Dominik; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
Wniosek dot. ilosci członków Komisji Budżetowo - Gospodarczej - 7 osób32.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 7 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa
Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Wniosek dot. ilosci członków Komisji Budżetowo - Gospodarczej - 5 osób33.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 7 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław;
Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik;
Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Wniosek dot. ilosci członków Komisji Społeczno - Oświatowej - 7 osób34.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 7 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa
Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Wniosek dot. ilosci członków Komisji Społeczno - Oświatowej - 5 osób35.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 7 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław;
Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 7 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik;
Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka w Węgorzynie wraz z autopoprawką Pani36.
Burmistrz

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa;
Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik; Rególski
Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie uchwały dot. zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2018 wraz z autopoprawką37.
Pani Burmistrz

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa;
Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik; Rególski
Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;



PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie wniosku dot. obniżenia dodatku specjalnego do 20%38.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 3 - Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 7 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa
Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj
Dominik;
Głosowanie projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna39.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 9 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Łuksza
Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 3 - Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Lewandowska Katarzyna ; Raj Dominik;
Głosowanie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Węgorzyno do40.
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa;
Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik; Rególski
Krzysztof; Sławska Maria ; Stasiak Joanna ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. ilości członków Komisji Budżetowo - Gospodarczej - 7 osób41.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. ilości członków Komisji Budżetowo - Gospodarczej - 5 osób42.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik;
Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie wniosku formalnego dot. 5 minutowej przerwy43.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 1 - Dobrzaniecka Monika ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 5 - Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska Maria ;
Szyłowicz Bogusław ;



Głosowanie dot. zamknięcia listy kandyatów członków Komisji Budżetowo - Gospodarczej44.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radna Anna Łuksza)45.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radny Bogusław46.
Szyłowicz)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radny Dominik Raj)47.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radny Zbigniew Białek)48.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radna Elżbieta49.
Ustyjańczuk)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -



Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radny Stanisław Ociepa)50.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radna Maria Sławska)51.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 7 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa
Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Kata Grażyna ;
Głosowanie dot. wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Gospodarczej (Radny Zbigniew52.
Białek)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 12 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik; Rególski
Krzysztof; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 2 - Łuksza Anna ; Sławska Maria ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. ilości członków Komisji Społeczno - Oświatowej - 7 osób53.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. ilości członków Komisji Społeczno - Oświatowej - 5 osób54.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 5 - Dobrzaniecka Monika ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Szyłowicz
Bogusław ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Lewandowska Katarzyna ;
Głosowanie dot. zamknięcia listy kandyatów członków Komisji Społeczno - Oświatowej55.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik;
Rególski Krzysztof; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Halina Jagiełka)56.



przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 9 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Szyłowicz Bogusław ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 5 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj
Dominik; Sławska Maria ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Grażyna Kata)57.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 11 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Raj Dominik; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Teresa Kuźmińska)58.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 10 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Lewandowska
Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk
Elżbieta;
PRZECIW - 1 - Sławska Maria ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Dobrzaniecka Monika ; Raj Dominik; Szyłowicz Bogusław ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radny Krzysztof Rególski)59.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 8 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan;
Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj
Dominik; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Katarzyna60.
Lewandowska)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 12 - Białek Zbigniew; Dobrzaniecka Monika ; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska
Teresa; Lewandowska Katarzyna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Raj Dominik; Rególski
Krzysztof; Sławska Maria ; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Łuksza Anna ; Szyłowicz Bogusław ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Joanna Stasiak)61.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 4 - Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 6 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 - Dobrzaniecka Monika ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa;
Lewandowska Katarzyna ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Maria Sławska)62.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)



obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 5 - Dobrzaniecka Monika ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska Maria ; Szyłowicz Bogusław
;
PRZECIW - 6 - Białek Zbigniew; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Lewandowska Katarzyna ;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Monika63.
Dobrzaniecka)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 6 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Łuksza Anna ; Raj Dominik; Sławska
Maria ; Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 5 - Białek Zbigniew; Kuźmińska Teresa; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski
Krzysztof;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Ustyjańczuk Elżbieta;
Głosowanie dot. wyboru członka do Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Anna Łuksza)64.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 5 - Dobrzaniecka Monika ; Lewandowska Katarzyna ; Raj Dominik; Sławska Maria ;
Szyłowicz Bogusław ;
PRZECIW - 2 - Białek Zbigniew; Kata Grażyna ;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 7 - Jagiełka Halina ; Kuźmińska Teresa; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa
Stanisław; Rególski Krzysztof; Ustyjańczuk Elżbieta;
Głosowanie dot. wyboru Przewodniczącego Komisji Społeczno - Oświatowej (Radna Halina65.
Jagiełka)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 11 - Białek Zbigniew; Jagiełka Halina ; Kata Grażyna ; Kuźmińska Teresa; Lewandowska
Katarzyna ; Łuksza Anna ; Mazuro Jan; Ociepa Stanisław; Rególski Krzysztof; Szyłowicz Bogusław
; Ustyjańczuk Elżbieta;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Dobrzaniecka Monika ; Raj Dominik; Sławska Maria ;

Przebieg sesji

Sesja Rady Miejskiej w Węgorzynie w dniu 30 listopada 2018 roku rozpoczęła się o godz. 10:00 a
zakończyła o godz. 15:00.

W sesji udział wzięło 15 radnych, na stan 15 - stu – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr
1 do niniejszego protokołu.

- lista obecności gości – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

- lista obecności sołtysów z terenu Gminy Węgorzyno – stanowi załącznik nr 3 do protokołu

1. Sprawy regulaminowe (czas nagrania 04:50)

otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quoruma.

Pan Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady Miejskiej  przywitał  gości  i  przybyłych na  sesję.  Stwierdził
quorum. Obecnych 15 Radnych, obrady będą prawomocne.



przedstawienie porządku sesji (czas nagrania 06:52)b.

Pani  Monika  Kuźmińska  Burmistrz  Węgorzyna  poprosiła  o  wprowadzenie  pod  obrady  sesji
dodatkowego projektu uchwały dot. wyznaczenia przedstawiciela Gminy Węgorzyno do Zgromadzenia
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego. Otrzymano informację, że Związek w grudniu planuje
sesję w związku z tym, ze kadencyjność delegatów jest taka sama jak kadencja samorządu należy
podjąć uchwałę wyznaczając nowego delegata. Pani Burmistrz poinformowała, że z mocy prawa jest
delegatem a drugiego należy wyznaczyć. Do tej pory delegatem była Pani Marta Banasik Sekretarz
Gminy. W związku z tym przygotowany został projekt uchwały i Pani Burmistrz prosi o wprowadzenie

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że nie ma sporządzonego pisemnego
protokołu i wniósł o wykreślenie tego punktu z porządku obrad. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w
tym punkcie zaproponował, żeby głos zabrali: Pani Renata Kulik – Starosta Powiatu łobeskiego, Pan
Krzysztof  Gwóźdź  –  Wicestarosta  Powiatu  Łobeskiego,  Pan  Łukasz  Wójcicki  Dyrektor  Centrum
Integracji Społecznej w Łobzie.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie wykreślenie punktu przyjęcie
protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie z porządku obrad. (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie wniosek Pani Burmistrz dot.
wprowadzenia  dodatkowego  projektu  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Gminy
Węgorzyno do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego do porządku obrad. (Karta
z głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu)

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  glosowanie  porządek  obrad  wraz  z
wprowadzonymi  zmianami.(Karta  z  głosowania  stanowi  załącznik  nr  6  do  niniejszego
protokołu)

PORZĄDEK OBRAD

II sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie w VIII kadencji

zwołanej na piątek 30 listopada 2018 roku na godzinę 1000

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Węgorzynie

 

Sprawy regulaminowe:1.
otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quoruma.
przedstawienie porządku sesjib.
przyjęcie protokołu z posiedzenia I  sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie z 20 listopada 2018c.
roku

 

Sprawozdanie  Burmistrza  o  stanie  Gminy  na  dzień  30  listopada  2018  r.  oraz2.
sprawozdanie z działalności między sesjami.

 

Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie3.



zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.
zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.
wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji (w głosowaniu jawnym spośród wybranychd.
członków Komisji)
przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej – druk nr  1e.

 

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej4.

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.
zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.
wybór  Przewodniczącego  i  Zastępcy  Komisji  (w  głosowaniu  jawnym  spośród  wybranychd.
członków Komisji)
przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej –e.
druk nr  2

 

Powołanie Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie:5.

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.
zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.
wybór Przewodniczącego Komisji (w głosowaniu jawnym na wniosek członków komisji)d.
przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Gospodarczej – druk nr 3e.

 

Powołanie Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie:6.

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.
zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.
wybór Przewodniczącego Komisji (w głosowaniu jawnym na wniosek członków Komisji)d.
przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno – Oświatowej – druk nr 4e.

 

Podjęcie uchwał w sprawie:7.
utworzenia Żłobka w Węgorzynie – druk nr 51.
zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2018 – druk nr 62.
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna – druk nr 73.
w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Gminy  Węgorzyno  do  Zgromadzenia4.
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego

 

Informacje  Przewodniczącego  Rady  o  działaniach  podejmowanych  w  okresie8.
międzysesyjnym.

 



Wolne wnioski i informacje.9.

 

Zamknięcie obrad10.

 

(czas  nagrania  17:22)  Pani  Renata  Kulik  Starosta  Powiatu  Łobeskiego  przywitała  wszystkich.
Pogratulowała wyboru Pani Monice Kuźmińskiej Burmistrz Węgorzyna oraz Radnym życząc owocnej
pracy. Pani Starosta chciałaby zacieśnionej współpracy pomiędzy wszystkimi gminami znajdującymi
się  na  terenie  powiatu  łobeskiego.   Zaprosiła  również  w  sowim  imieniu  oraz  Wicestarosty  do
uczestnictwa Pani Burmistrz oraz Pana Przewodniczącego w sesjach Rady Powiatu.

(czas nagrania 19:  35)  Pan  Krzysztof  Gwóźdź  Wicestarosta  Powiatu  Łobeskiego  pogratulował
wyboru  Pani  Burmistrz,  Radnym,  Przewodniczącemu,  Wiceprzewodniczącej.  Wyraził  również  chęć
współpracy z Gminą Węgorzyno. Zwrócił się również do Sołtysów, że jeżeli będą mieli jakieś problemy,
to żeby dzwonili i zgłaszali to. Pożyczył powodzenia wszystkim

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za życzenia i chęć współpracy z Gminą
Węgorzyno

(czas  nagrania  21:17)  Pan  Łukasz  Wójcicki  Dyrektor  Centrum Integracji  Społecznej  w  Łobzie
pogratulował wyboru. Omówił cel statutowy Stowarzyszenia oraz realizowane zadania. Poinformował,
że Gmina Węgorzyno finansuje Stowarzyszenie Centrum Integracji Społecznej od 12 lat i Pan Wójcicki
czuje się zobowiązany wystąpić i opowiedzieć, jakie są plany, jakie projekty Stowarzyszenie realizuje.
Stowarzyszenie Centrum Integracji  Społecznej funkcjonuje 15 lat. W 2018 roku na terenie Gminy
Węgorzyno są dwie grupy, które realizują zadania w dwóch sferach usługi opiekuńcze oraz remontowo
– budowlane. Pan Dyrektor omówił  realizowany projekt w Radowie Małym oraz Dobrej.  Działania
zaplanowane na 2019 roku są takie, że planuje kontynuować tą grupę, która opiekuje się osobami
potrzebującymi oraz grupę remontowo – budowlaną. Pan Dyrektor omówił  warunki  płacowe oraz
zatrudnienie uczestników Stowarzyszenia.

Sprawozdanie  Burmistrza  o  stanie  Gminy  na  dzień  30  listopada  2018  r.  oraz2.
sprawozdanie z działalności między sesjami.(czas nagrania 28:52)

Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna poinformowała, że w Sprawozdaniu należy podkreślić
wartości  finansowe  w  tym sprawozdaniu  tj.  Gmina  na  dzień  30.11.2018  r.  ma  zaciągnięte  kredyty  i
pożyczki na  11.585.562,93 zł. Każdy kredyt i pożyczka były wzięte na zadania inwestycyjne.

 Planowany dług Gminy na 31.12.2018 r. 12.764.918,00 zł i wzrośnie na zadania inwestycyjne.

Od 2014 roku są indywidualne wskaźniki wyliczane dla każdej gminy osobno według algorytmu. Po
działaniach,  jakie  w  poprzednich  latach  były  dokonywane,  te  wskaźniki  dla  gminy  są  bardzo
zadawalające, bo wynoszą 6,74 %. A na przyszły rok już jest wyliczony w wysokości 7,06 %, co
pozwala inwestować i rozwijać gminę. Ponieważ na chwile obecną tego wskaźnika nie wykorzystujemy
w pełnej wysokości i wynosi on 4,45%.

Stan środków pieniężnych na dzień 30 listopada 2019 roku – 1.736.142,30 zł.

Na koniec roku, czyli na dzień 31.12.2018 r. zaplanowano wolne środki – 386.584,43 zł, które również
zostaną podzielone na zadania inwestycyjne.



 Pani Burmistrz krótko omówiła stan realizacji oraz źródło finansowania następujących inwestycji:

Zagospodarowanie terenu wokół jeziora w Węgorzynie1.
Budowa budynku przedszkola z pomieszczeniami opieki nad dziećmi do lat 3 – Etap I (bez2.
zagospodarowania działki)
Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym sklepie na świetlicę wiejską w3.
Brzeźniaku
Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłej hydroforni na świetlicę wiejską4.
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku w Kąkolewicach
Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Węgorzynie oraz sali5.
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Runowie Pomorskim – etap I sala gimnastyczna
Przebudowa ulic: Pionierów, Witosa, Zamkowej wraz z budową kanalizacji deszczowej6.
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rogówko7.
Przebudowa drogi gminnej ul. Mickiewicz w Węgorzynie8.
Przebudowa drogi gminnej w m. Ginawa9.
Dotacja celowa na pomoc finansowaną dla powiatu Łobez na realizację zadania „Przebudowa i10.
rozbudowa drogi powiatowej Węgorzyno – Gościsław”
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Węgorzynie wraz z przebudową istniejącej kotłowni11.
węglowej na kotłownię gazową oraz z modernizacją instalacji co
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Powiatowej Komendy Policji w Łobzie12.
Realizacja projektu „Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku13.
3-4 lata w Gminie Węgorzyno”
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach edukacji szkolnej w Gminie Węgorzyno14.
(Szkoła Podstawowa w Runowie Pomorskim, Szkoła Podstawowa w Węgorzynie oraz budynek
Gimnazjum)
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków15.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej – Aglomeracja II16.
Usuwanie wad i  usterek dla zadania budowa i przebudowa sieci wodociągowej i  kanalizacji17.
sanitarnej w granicach Aglomeracji Etap I
Dotacja  celowa  na  pomoc  finansową  dla  Powiatu  Łobeskiego  na  opracowanie  projektu18.
oświetlenia w związku z przygotowaniem projektu na realizację zadania „Przebudowa drogi
powiatowej Runowo – Winniki”
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych19.
Granty Sołeckie z Województwa Zachodniopomorskiego na realizację projektów w 2018 r.20.

Radni oraz Sołtysi powyższe Sprawozdanie otrzymali na piśmie – (załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu)

(czas  nagrania  47:58)  Pani  Monika  Kuźmińska  Burmistrz  Węgorzyna  zaprosiła  do
obejrzenia  fotorelacji  (fotorelacja  stanowi  załącznik  nr  8  do  niniejszego  protokołu).

W trakcie przedstawiania informacji Pani Burmistrz poinformowała o:

Fantomie  uzyskanym w ramach  współpracy  z  Centrum Nauki  Kopernika  w  Warszawie.  W1.
miesiącach wrzesień – październik odbyły się zajęcia dla dzieci, były eksponaty przywiezione do
hali  widowiskowo  –  sportowej.  Dzieci  mogły  doświadczać  różnych  działań.  Fantom  został
przekazany do Szkoły Podstawowej w Węgorzynie.
Pozyskanych środkach z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w2.
Szczecinie,  częściowo  dofinansowujące  zakup  ubrań  bojowych  i  detektora  wielogazowego  dla
jednostki OSP Węgorzyno
Współpracy Gminy Węgorzyno z Fundacją Polskich Wartości przy Paczce dla Rodaka i Bohatera3.
na Kresach.  Produkty chemiczne,  spożywcze zbierane są w Urzędzie  jak  i  w obu naszych



szkołach w Węgorzynie i Runowie niebawem w połowie grudnia będą przewiezione
Grantach Sołeckich: Mieszewo – „Szachownica plenerowa”, Sołectwo Trzebawie – dwie bramki4.
oraz kosz do koszykówki, ogrodzenie i piłko chwyty, Sołectwo Sielsko – II etap. W pierwszym
etapie z Grantu powstały wiaty, jako Rynek Wiejski. Natomiast w II etapie również udało się
pozyskać ten Grant od Marszałka i II etap polegał przede wszystkim na ogrodzeniu tego rynku
budynku  przedszkolo  -  żłobka  prace  już  są  na  ukończeniu,  budynek  jest  już  zamknięty.5.
Dobiegają końca prace wewnętrzne. Planowany termin uzyskania pozwolenia na użytkowanie to
połowa grudnia, bo w trakcie stycznia plany są żeby ruszyć z zajęciami. I taki tutaj apel żeby
przekazywać  informacje,  że  będziemy  przyjmować  do  pracy  cały  personel  dla  tych  nowo
powstałych oddziałów, czyli dla oddziału przedszkolnego jak i dla oddziału żłobkowego oprócz
tego będą przyjmowane osoby: woźny, intendentka, pomoc kuchenna, pielęgniarka, salowa
oprócz opiekunek i  nauczycieli.  Podania o pracę można składać bezpośrednio u Dyrektora
Przedszkola
inwestycji drogowej w Rogówku - dofinansowane z FOGR – u6.
Inwestycji ul. Mickiewicza - dofinansowanie z rządowych pieniędzy7.
Zakończonych  pracach  nad  nową  podłogą  w  sali  gimnastycznej  w  Szkole  Podstawowej  w8.
Runowie Pomorskim.  To jest  część  umowy podpisanej  z  Ministerstwem Sportu  i  Turystyki.
Jeszcze w tej szkole będą remontowane pomieszczenia przynależne do sali. A w przyszłym roku
Stadion Miejski w Węgorzynie
zrealizowanych schodach i dwóch chodnikach na Osiedlu Słonecznym9.
udziale w I uroczystej sesji Rady Powiatu w Łobzie10.
Uroczystościach XXV – lecia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej11.
Odbytym spotkaniu negocjującym stawkę za energię elektryczną. Stawka jest niewiele większą12.
niż do tej pory. Do tej pory mieliśmy 221,00 zł teraz mamy 226,00 zł jest to dużo poniżej
wartości rynkowej, giełdowej. Inne samorządy mają ponad 315,00 zł
Odbytym w urzędzie spotkaniu zorganizowanym przez RDOŚ w sprawie opracowania zadań13.
ochronnych dla Obszarów Natura 2000, a dokładniej Brzeźnicka Węgorza
udziale w spotkaniu organizowanym przez Kuratorium z Dyrektorami Szkół z przedstawicielami14.
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w celu podsumowania dotychczasowych działań Rady
Edukacyjnej, jak również wytycznych
Ogłoszonych konkursy na stanowiska urzędnicze na: Strażnika Miejskiego i  na informatyka.15.
Dokumenty należy składać do 6 grudnia

 

3. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (czas nagrania 56:50)

Pan Radny Bogusław Szyłowicz (Przewodniczący Klubu Radnych „Ponad Podziałami”) wręczył Panu
Przewodniczącemu  pisemne  propozycje  kandydatów  do  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Skarg
Wniosków i Petycji (załącznik nr 9 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Klub Radnych „Ponad Podziałami”
zgłasza Radną Joannę Stasiak do Komisji Rewizyjnej, a do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłasza
Radną Marię Sławską.

Pani Radna Katarzyna Lewandowska (Przewodnicząca Klubu Radnych „Nowe Spojrzenie”) wyznacza
Panią Radną Monikę Dobrzaniecką, jako reprezentanta Klubu do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Węgorzynie (załącznik nr 10 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Klub Radnych „Nowe Spojrzenie”
zgłasza Radną Monikę Dobrzaniecką do Komisji Rewizyjnej



a) zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisji

Pan Radny Zbigniew Białek zaproponował pięcioosobowy skład Komisji

Pani Radna Joanna Stasiak również zaproponowała pięcioosobowy skład Komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie wniosek dot. pięcioosobowego
składu Komisji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu)

b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych

Pan Radny Zbigniew Białek zaproponował Radnych: Pana Stanisława Ociepę, Panią Grażynę Kata,
Panią Teresę Kuźmińską

Pani Radna Joanna Stasiak zgłosiła Pana Radnego Dominika Raj

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę
na uczestnictwo w Komisji Rewizyjnej. Wszyscy zaproponowani Radni wyrazili zgodę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie poddał pod głosowanie zamknięcie listy
kandydatów (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu)

c) przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Joanny
Stasiak  do  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z  głosowania  stanowi
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Moniki
Dobrzanieckiej do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Stanisława
Ociepy  do  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z  głosowania  stanowi
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Grażyny
Kata do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania stanowi załącznik
nr 16 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Teresy
Kuźmińskiej do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Dominika
Raj do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania stanowi załącznik nr
18 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że zgodnie ze Statutem „W przypadku
niewybrania przez Radę wskazanego przedstawiciela, klub składa pisemne oświadczenie wskazujące
innego proponowanego przedstawiciela”. Pan Przewodniczący poprosił Przewodniczących Klubów do
złożenia oświadczeń wyznaczając Radnych do prac w Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Klubów na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej złożyli oświadczenia.



Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Klub Radnych „Ponad Podziałami
wyznaczył  Panią Radną Marię Sławską do Komisji  Rewizyjnej  (załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu).  Klub  Radnych  „Nowe  Spojrzenie”  wyznaczył  Panią  Radną  Annę  Łuksza  do  Komisji
Rewizyjnej (załącznik nr 20 do niniejszego protokołu).

Pani Radna Anna Łuksza nie wyraziła zgody

Pani Radna Maria Sławska wyraziła zgodę

Pan Jerzy Adamiec Radca Prawny poinformował, że brak przedstawiciela Klubu jest istotnym brakiem
Komisji Rewizyjnej i to jest sytuacja ekstremalna, gdyby takiego przedstawiciela nie było i należy
dążyć do tego żeby był

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał  pod głosowanie  kandydaturę Pani Marii
Sławskiej  do  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z  głosowania  stanowi
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minut przerwy

- 5 minut przerwy –

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że z Klubu Radnych „Nowe Spojrzenie”
wyznaczona jest Pani Radna Anna Łuksza do Komisji Rewizyjnej. Pan Przewodniczący zapytał Panią
Radną czy wyraża zgodę

Pani Radna Anna Łuksza – wyraziła zgodę

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  Pani  Anny
Łuksza  do  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z  głosowania  stanowi
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu) Poinformował, że do składu Komisji Rewizyjnej weszli:

Maria Sławska1.
Anna Łuksza2.
Stanisław Ociepa3.
Grażyna Kata4.
Teresa Kuźmińska5.

d) wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji (w głosowaniu jawnym spośród wybranych
członków Komisji)

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  na
Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej

Pani  Radna  Teresa  Kuźmińska  zgłosiła  na  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Pana  Radnego
Stanisława Ociepę

Pani Radna Monika Dobrzaniecka zgłosiła na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Panią Radną Annę
Łuksza

Pan Przewodniczący zapytał zgłoszonych Radnych czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Zgłoszeni
Radni wyrazili zgodę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Stanisława



Ociepy na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania
stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu)

Pan Radny Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Pani Radna Monika Dobrzaniecka zgłosiła na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Panią
Radną Annę Łuksza

Pan Radny Stanisław Ociepa zgłosił na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Panią Radną
Grażynę Kata

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  Pani  Anny
Łuksza na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Grażyny
Kata  na  Zastępcę Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Węgorzynie  (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu)

e) przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej – druk nr  1

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił uchwałę. Pięcioosobowy skład Komisji:

Stanisław Ociepa – Przewodniczący Komisji1.
Grażyna Kata – Zastępca Przewodniczącego2.
Teresa Kuźmińska – członek3.
Anna Łuksza – członek4.
Maria Sławska – członek 5.

Następnie  poddał  pod  głosowanie  uchwałę.  (Karta  z  głosowania  stanowi  załącznik  nr  26,
Uchwała Nr II/3/2018 stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu).

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej (czas nagrania 1:41:44)4.

Pan Radny Bogusław Szyłowicz  (Przewodniczący Klubu Radnych „Ponad Podziałami”)  przedstawił
kandydaturę Pani Radnej Joanny Stasiak do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w związku z tym, iż
wcześniej  zgłoszona  kandydatura  została  wybrana  do  Komisji  Rewizyjnej  (załącznik  nr  28  do
niniejszego protokołu)

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.

Pan Radny Stanisław Ociepa zaproponował pięcioosobowy skład Komisji

Pan Radny Bogusław Szyłowicz również zaproponowała pięcioosobowy skład Komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie wniosek dot. pięcioosobowego
składu Komisji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu)

zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wpłynęło zgłoszenie z Klubu Radnych
„Ponad Podziałami” wyznaczając Panią Radną Joannę Stasiak do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Pan Przewodniczący Klubu wycofał poprzednią kandydaturę Pani Radnej Marii Sławskiej. Klub Radnych



„Nowe Spojrzenie”  wyznaczył  kandydaturę  Pani  Radnej  Moniki  Dobrzanieckiej  do  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji (załącznik nr 30 do niniejszego protokołu). Pan Przewodniczący poprosił o
dalsze zgłaszanie kandydatów

Pan Radny Stanisław Ociepa zgłosił Radnych: Pana Zbigniewa Białek, Pana Krzysztofa Rególskiego
oraz Panią Elżbietę Ustyjańczuk

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę
na uczestnictwo w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wszyscy zaproponowani Radni wyrazili zgodę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie poddał pod głosowanie zamknięcie listy
kandydatów. (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu)

przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Joanny
Stasiak do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 32 do
niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Moniki
Dobrzanieckiej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr
33 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Zbigniewa
Białek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Krzysztofa
Rególskiego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 35
do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Elżbiety
Ustyjańczuk do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 36
do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że przedstawiciele Klubów Radnych nie
zostali wybrani poprosił Przewodniczących Klubów do wyznaczenia nowych przedstawicieli na piśmie

Pan Radny Bogusław Szyłowicz (Przewodniczący Klubu Radnych „Ponad Podziałami”) poinformował,
że zasoby ludzkie w Klubie „Ponad Podziałami” się wyczerpały, więc nie ma żadnej kandydatury

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poinformował,  że  ustawowo na piśmie musi  być
przedstawiciel Klubu i musi wyrazić zgodę przecież przymusu nie ma do pracy w Komisji. Jeżeli Klub
rezygnuje ze swojego przedstawiciela to trudno

Pan Radny Bogusław Szyłowicz powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Klub jest
zobowiązany mieć swojego przedstawiciela w Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Klub miał swoich kandydatów, nie zostali wybrani, więc jest sytuacja patowa. Chętni muszą mieć
pewnego rodzaju predyspozycje, takich już Przewodniczący Klubu nie ma 

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kolejnych przedstawicieli. Klub
zrezygnował ze swojego przedstawiciela



Pan Radny Bogusław Szyłowicz powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Klub nie
może zrezygnować ze swojego przedstawiciela. Klub miał swojego przedstawiciela, który z takich czy
innych chęci do dobrej współpracy wśród Radnych nie został zaakceptowany. Nie ma dobrej woli
współpracy wśród Radnych. Poinformował Pana Przewodniczącego Rady, że Klub nadal potwierdza, że
nie ma chętnych. Był zgłoszony przedstawiciel, także proszę teraz dalej zdecydować, co z tym zrobić.
Zwłaszcza, że został Pan Przewodniczący poinformowany, że taka sytuacja może nastąpić podczas
spotkania w cztery oczy. Byliśmy chętni do współpracy, niestety tej chęci z drugiej strony nie widać

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że jest jedna osoba zagospodarowana i
jeszcze  pozostają  3  osoby  w jednym Klubie  i  2  osoby  w drugim Klubie.  Nie  ma propozycji  od
Przewodniczącego Klubu żeby zgłosić z tych trzech osób, które nie zostały zagospodarowane

Pani Marta Banasik Sekretarz Gminy powiedziała, że przewodniczący też może zgłosić siebie

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do Komisji Rewizyjnej wyraził zgodę
Radny z Klubu „Ponad Podziałami” Radny Dominik Raj, nie ma zgłoszenia

Pan Radny Dominik Raj powiedział, że nie wyraża woli na kandydowanie do tej Komisji, bo nie czuje
się być kompetentny żeby być członkiem

Pani Radna Katarzyna Lewandowska (Przewodnicząca Klubu „Nowe Spojrzenie”) złożyła propozycję na
piśmie wyznaczając Panią Radną Annę Łuksza

Pani Marta Banasik Sekretarz Gminy powiedziała, że statut dopuszcza taką sytuację, że w przypadku
niewybrania  przedstawiciela  Klub  składa  oświadczenie  wskazujące  innego  proponowanego
przedstawiciela

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wpłynął wniosek Przewodniczącej
Klubu „Nowe Spojrzenie”, z oświadczenia wynika, że wyznacza się Radną Annę Łuksza do Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Węgorzynie. Zapytał Radną, czy wyraża zgodę

Pani Radna Anna Łuksza nie wyraziła zgody

Pani  Radna  Katarzyna  Lewandowska  (Przewodnicząca  Klubu  „Nowe  Spojrzenie”)  na  wcześniej
złożonym oświadczeniu wyznaczającym Panią Radną Annę Łuksza dokonała przekreślenia i wpisała
swoją kandydaturę (załącznik nr 37 do niniejszego protokołu).

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  –  poinformował,  że Przewodnicząca Klubu „Nowe
Spojrzenie” zgłosiła swoją kandydaturę. Zapytał Radną, czy wyraża zgodę

Pani Radna Katarzyna Lewandowska wyraziła zgodę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Katarzyny
Lewandowskiej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr
38 do niniejszego protokołu)

Pan Radny Bogusław Szyłowicz zgłosił wniosek formalny o 5 minut przerwy

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minut przerwy

- 5 minut przerwy -

Pan Jan Mazuro Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Klubu Radnych „Ponad Podziałami” czy ma



kandydata do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Pan Radny Bogusław Szyłowicz odpowiedział, że niestety nie ma kandydata do pracy w tej Komisji

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  powiedział,  żeby  spełnić  wymóg  składu
pięcioosobowego  Komisji,  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów

Pan Radny Dominik Raj powiedział,  że podczas głosowania na członków Komisji  Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Węgorzynie Pan mecenas powiedział, że jeżeli nie ma kandydata z Klubu, to musi być
przerwane. Poprosił o cofnięcie nagrania, jeżeli ktoś nie wierzy

Pan  Jerzy  Adamiec  Radca  prawny  poinformował,  że  ponieważ  jest  to  bardzo  istotne  żeby
przedstawiciel Klubu był, zaproponował żeby w danym momencie zrobić przerwę żeby dać czas na
jakieś  zastanowienie,  rozmowy itd.  To nie  chodziło  o  przerwanie sesji.  Nie  jest  jakaś procedura
bezwzględnie  opisana,  co  zrobić  w  sytuacji,  kiedy  Klub  zgłosił  jednego  kandydata,  który  został
odrzucony i nie wyznacza drugiego. Nigdzie nie znajdzie się, co w takim przypadku należy zrobić jak
długo ma trwać przerwa w obradach, czy przerwać sesję. Generalnie sugerował, że tak było czynione.
Nie potrafi z aptekarską dokładnością powiedzieć, że tyle to będzie dobrze, a tyle to już jest źle

Pani Halina Jagiełka Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej przytoczyła ustawę, że w celu spełnienia
wymogu ustawowego, aby w skład Komisji Rewizyjnej i tej, na którą teraz obradujemy wchodzili Radni
i wszyscy przedstawiciele Klubów Radnych Przewodniczący powinni przedłożyć pisemne oświadczenie
z kandydatem. Jeżeli w przypadku niewybrania przez Radę wskazanego przedstawiciela Klub składa
oświadczenie proponujące innego przedstawiciela. Myśli, że jak Państwo Radni zakładali Kluby, to
uczestnicy Klubu liczyli się z tym, że mają prawo i obowiązek pracy w Radzie. Jeżeli jeden kandydat
nie wyraża zgody inny nie został wybrany pozostają następni. Jeżeli  nikt z tego Klubu nie został
wybrany, to Przewodniczący Klubu powinien sprostać temu wymogowi i taką sytuację zakończyć

Pan Radny Bogusław Szyłowicz powtórzył, że Klub miał kandydatów, którzy mieli predyspozycje do
bycia  członkiem  tej  czy  drugiej  Komisji.  Nie  wszyscy  mogą,  czy  potrafią  pracować  w  Komisji
Rewizyjnej, czy też w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Dlatego jeszcze raz powtórzył, że mieli swoje
kandydatury. Pozostali kandydaci nie chcą, nie zgadzają się 

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Przewodniczący Klubu zgłaszał Radną z
Klubu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ale potem wycofał ten wniosek

Pan Radny Bogusław Szyłowicz odpowiedział, że została wybrana do Komisji Rewizyjnej

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że to nie przeszkadza pracować i w
jednej Komisji i w drugiej. Można w trzech

Pan  Radny  Bogusław  Szyłowicz  (Przewodniczący  Klubu  „Ponad  Podziałami”)  złożył  na  ręce
Przewodniczącego zgłoszenie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (załącznik nr 39 do niniejszego
protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Pan Przewodniczący Klubu „Ponad
Podziałami” dokonał zgłoszenia wyznaczając Panią Radną Marię Sławska do Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji

Pani Radna Maria Sławska nie wyraziła zgody, ponieważ nie czuje się na sile do pracy w Komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił Radnego Bogusława Szyłowicza do pracy w
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji



Pan Radny Bogusław Szyłowicz nie wyraził zgody na pracę w tej Komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Kluby się określiły. Poprosił o zgłaszanie
kandydatów z sali żeby spełnić wymóg pięcioosobowy

Pani Radna Grażyna Kata zgłosiła Pana Radnego Dominka Raj do pracy w tej Komisji

Pan Radny Dominik Raj odpowiedział, że raz był zgłoszony i wyraził niechęć 

Pan Jerzy Adamiec Radna prawny poinformował, że to było głosowanie cząstkowe, jakby cały czas jest
ustalana treść tej uchwały. W treści jest liczebność i jest skład

Pani  Monika  Kuźmińska  Burmistrz  Węgorzyna  poinformowała,  że  dobrym  rozwiązaniem  w  tej
niezręcznej sytuacji było by zmienienie składu do tego wymaganego minimum cztery. W momencie,
kiedy Państwo Radni będą pracować, kolejne sesje będą się odbywać może sytuacja się wyklaruje.
Wtedy będzie można wrócić do rozszerzenie składu i wtedy będzie można wprowadzić osobę, która
może już nabierze doświadczenia i będzie wyrażała chęć pracy w Komisji 

Pani Radna Joanna Stasiak zapytała, czy jeżeli Radni podejmą tą uchwałę nawet w pomniejszonym
składzie, nadal nie ma tego drugiego przedstawiciela Klubu, to uchwała jest nieważna, bo nie jest
ustawowo zapewniony skład

Pani Marta Banasik Sekretarz Gminy poinformowała, że to już Wojewoda rozstrzygnie

Pani  Radna Halina Jagiełka Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  zgłosiła  wniosek o pozostawienie
składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w składzie czteroosobowym. Ewentualnie w trakcie pracy
będzie można ten skład rozszerzyć skoro przedstawiciel Klubu, ani członkowie nie wyrażają zgody na
pracę w tej Komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Haliny
Jagiełka żeby pozostawić Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie czteroosobowym (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu)

Pan Radny Bogusław Szyłowicz poinformował, że było podwójne głosowanie imienne na ilość i nie wie,
czy to jest zgodne. Poprosił Pana mecenasa o komentarz w tej sprawie

Pan Jerzy Adamiec Radca prawny powiedział, że sytuacja jest kontrowersyjna, jest zderzenie jakby
dwóch zasad. Pierwsza jest taka, że Klub ma prawo do przedstawiciela w Komisji. Druga taka, że Rada
Miejska mimo tego wybiera skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Jest wątpliwość, czy uchwała
podjęta  w  takim składzie,  nie  uwzględnia  przedstawiciela  jakiegoś  Klubu,  czy  będzie  zgodna  z
prawem. W tym momencie nie może powiedzieć, czy ta uchwała zostanie zakwestionowana przez
Wojewodę, ale takie pewne ryzyko istnieje. Natomiast nie jest tak, że ta uchwała narusza prawo,
ponieważ Klub ograniczył się do jednego przedstawiciela, więc jest tutaj jakaś przesłanka, że Rada
wybierając Komisję bez przedstawiciela nie miała tej  możliwości wypowiedzieć się,  co do innego
przedstawiciela. Być może ta uchwała będzie uznana za zgodą z prawem

Pan Radny Bogusław Szyłowicz ponownie zwrócił się z zapytaniem do Pana mecenasa, że to jest
ponowne głosowanie nad tą samą uchwałą, nad tym samym punktem. Po odrzuceniu kandydatury
przy Komisji Rewizyjnej pytał o ponowne głosowanie, to wtedy nie można było tego robić, a teraz
nagle można zmienić skład 

Pan Jerzy Adamiec Radca Prawny poinformował, że cały czas jest mowa o tym samym punkcie w
uchwale i ustalania jej treści. W tej treści jest ilość osób i jest skład. Czasami się spotyka tak, że jest



uchwała w sprawie liczebności i jej treść polega na tym, że komisja ma 5 osób, 6, czy 8 osób i wtedy
jak  ona  już  jest  podjęta  oczywiście  na  tej  samej  sesji  nie  można  zmienić.  Natomiast  tutaj  nie
głosowana była uchwała o ilości członków Komisji, to było głosowanie dotyczące jakby cząstkowej
kwestii  w tej uchwale w sprawie powołania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji.  Kolejne cząstkowe
głosowanie  to  jest  skład,  Przewodniczący  i  Wiceprzewodniczący,  więc  póki  nie  jest  zakończone
głosowania nad uchwałą to można w jej treści wprowadzać poprawki

Pan Radny Bogusław Szyłowicz powiedział, że jeżeli możemy wprowadzać poprawki, to też wprowadza
poprawkę i proponuje jeszcze raz zagłosować nad kandydaturami, które zostały odrzucone. Jeszcze
raz  Radni  głosowali  nad  ilością,  więc  jeszcze  raz  zagłosują  nad  kandydaturami,  które  zostały
odrzucone

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poinformował,  że nad ważnością  uchwały będzie
rozstrzygał Nadzór Wojewody

wybór  Przewodniczącego  i  Zastępcy  Komisji  (w  głosowaniu  jawnym  spośródd.
wybranych członków Komisji)

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  na
Przewodniczącego  Komisji

Pani Monika Dobrzaniecka zgłosiła Panią Radną Katarzynę Lewandowską na Przewodniczącą Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji

Pan Radny Stanisław Ociepa – zgłosił Pana Radnego Zbigniewa Białek na Przewodniczącego Komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał zgłoszonych kandydatów na Przewodniczących
czy wyrażają zgodę

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przystąpił  do  głosowania  nad  zamknięciem listy
kandydatów (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Katarzyny
Lewandowskiej  na  Przewodniczącą  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  (Karta  z  głosowania
stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Zbigniewa
Białek na Przewodniczącego Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 43 do niniejszego protokołu)

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  na  Zastępcę
Przewodniczącego Komisji

Pan  Radny  Zbigniew  Białek  zgłosił  Panią  Radną  Katarzynę  Lewandowską  na  Zastępcę
Przewodniczącego

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radną Katarzynę Lewandowską o zgodę

Pani Radna Katarzyna Lewandowska wyraziła zgodę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Katarzyny



Lewandowskiej  na Zastępcę Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu)

przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radye.
Miejskiej – druk nr  2

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił  uchwałę w sprawie powołania Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji. Czteroosobowy skład Komisji:

Zbigniew Białek – Przewodniczący Komisji1.
Katarzyna Lewandowska – Zastępca Przewodniczącego2.
Elżbieta Ustyjańczuk – członek3.
Krzysztof Rególski – członek4.

Następnie  poddał  pod  głosowanie  uchwałę.  (Karta  z  głosowania  stanowi  załącznik  nr  45,
Uchwała Nr II/4/2018 stanowi załącznik nr 46 do niniejszego Protokołu).

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej za sugestią Radnej Jagiełka ogłosił 5 minut przerwy

 - 5 minut przerwy -

Powołanie Komisji  Budżetowo – Gospodarczej  Rady Miejskiej  w Węgorzynie  (czas5.
nagrania 2:46:56)

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.

Pan Radny Bogusław Szyłowicz zgłosił 7 osobowy skład komisji, uzasadniając to tym, iż pozwoli to
wszystkim Radnym pracować w Komisji, a niektórym nawet we dwóch

Pani Radna Halina Jagiełka zgłosiła 5 osobowy skład komisji

Pan Radny Bogusław Szyłowicz odnośnie tego, co Pani Wiceprzewodnicząca powiedziała. Poprosił o
uzasadnienie wniosku o 5 osobowy skład Komisji

Pani Radna Halina Jagiełka powiedziała, że Komisje prawdopodobnie będą pracować razem Budżetowo
– Gospodarcza i Społeczno – Oświatowa także to i tak będzie 10 osób. Wydaje się, że 5 osobowy skład
Komisji jest najbardziej adekwatny, dlatego Pani Radna wnioskuje o 5 osób 

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Pana  Radnego
Bogusława Szyłowicza o 7 osobowy skład Komisji Budżetowo – Gospodarczej (Karta z głosowania
stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Haliny
Jagiełka  o  5  osobowy skład  Komisji  Budżetowo –  Gospodarczej  (Karta z  głosowania stanowi
załącznik nr 48 do niniejszego protokołu)

zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.
wybór  Przewodniczącego  Komisji  (w  głosowaniu  jawnym  na  wniosek  członkówd.
komisji)
przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Gospodarczej –e.
druk nr 3

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poinformował,  że udział  w głosowaniu wzięło  14



Radnych. Nieobecna Radna Grażyna Kata – usprawiedliwiona, zwolniła się. W związku z tym, że nie
jest ustalony stan ilościowy członków Komisji  Budżetowo – Gospodarczej przystąpił  do powołania
Komisji Społeczno – Oświatowej

Powołanie  Komisji  Społeczno  –  Oświatowej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (czas6.
nagrania 2:57:47)

 

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.

Pani Radna Joanna Stasiak zgłosiła 7 osobowy skład komisji

Pani Radna Elżbieta Ustyjańczuk zgłosiła 5 osobowy skład komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Joanny
Stasiak o 7 osobowy skład Komisji Społeczno - Oświatowej (Karta z głosowania stanowi załącznik
nr 49 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Elżbiety
Ustyjańczuk o 5 osobowy skład Komisji  Społeczno -  Oświatowej  (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 50 do niniejszego protokołu)

zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.
przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.
wybór  Przewodniczącego  Komisji  (w  głosowaniu  jawnym  na  wniosek  członkówd.
Komisji)
przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno – Oświatowej – druke.
nr 4

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie poinformował, że Rada Miejska nie
ustaliła stanu ilościowego członków Komisji Społeczno – Oświatowej

utworzenia Żłobka w Węgorzynie – druk nr 5 (czas nagrania 3:01:06)7.

Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna poprosiła o wprowadzenie autopoprawki do projektu
uchwały polegającej na: w rozdziale V § 13  pkt 4 dot. w żłobku zatrudnia się pielęgniarkę, która ma
obowiązek i  w ppkt  d)  prosiła  wprowadzić  słowa „pomocy podczas”.  Pani  Burmistrz  poprosiła  o
przyjęcie  tej  uchwały,  ponieważ  kończy  się  budowa  przedszkola.  W  połowie  grudnia  będzie
najprawdopodobniej oddane, a ta uchwała powołuje do życia nową jednostkę budżetową, czyli Żłobek.
Wtedy Pani  Burmistrz  będzie  mogła  ogłosić  konkurs  na Dyrektora Żłobka,  który  ma również  za
zadanie pozatrudniać personel, aby móc w styczniu otworzyć przedszkole

Pani Radna Katarzyna Lewandowska zapytała czy dyrektor przedszkola i żłobka, to będą dwie osoby,
czy może być jedna?

Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna odpowiedziała,  że będzie ogłoszony konkurs,  to są
osobne stanowiska

Pani Marta Banasik Sekretarz Gminy dopowiedziała, że z dofinansowania z RPO, jest to pół etatu 

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
utworzenia Żłobka w Węgorzynie wraz z autopoprawką Pani Burmistrz (Karta z głosowania stanowi



załącznik nr 51, Uchwała Nr II/5/2018 stanowi załącznik nr 52 do niniejszego Protokołu).

zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2018 – druk nr 6 (czas nagrania  3:06:34)8.

Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna poprosiła o wprowadzenie autopoprawki do projektu
uchwały polegającej na zwiększeniu wydatków w naszych szkołach podstawowych, ponieważ mamy
koniec roku, do tej pory nie było to wyrównywane, a z symulacji księgowych wynika 30.000,00 zł dla
Runowa Pomorskiego i ponad 103.000,00 zł dla Węgorzyna, czyli 133.000,00 zł i 24.000,00 zł do
przedszkola.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania projektu uchwały w sprawie
zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok  2018 wraz  z  autopoprawką Pani  Burmistrz  (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 53, Uchwała Nr II/6/2018 stanowi załącznik nr 54 do
niniejszego Protokołu).

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna – druk nr 7 (czas nagrania 3:10:43)9.

- Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna opuściła salę obrad –

Pan Radny Bogusław Szyłowicz  poinformował,  że  15  maja  zostało  wydane rozporządzenie  Rady
Ministrów, w którym przedstawiciele partii rządzącej za karę obniżyli samorządowcom wynagrodzenie
o 20%. Mówi za karę za to, że Rada Ministrów przyznała sobie nagrody w wysokości prawie 70.000,00
zł. W związku z tym była podjęta uchwała, gdzie dodatek specjalny Pani Burmistrz został poniesiony
do  40  %.  W związku  z  tym Pani  Burmistrz  zamiast  mieć  obcięte  wynagrodzenie,  zredukowane
wynagrodzenie  zarabiała  o  3,00  zł  więcej.  Wracając  do  dnia  dzisiejszego  tamten  rozdział  się
zakończył, VII kadencja. Rozpoczęła się nowa kadencja i Pan Radny zwraca uwagę na jedną rzecz
dodatek specjalny to jest pewnego rodzaju nagroda za zasługi, za działanie Pani Burmistrz, aktywność
i nie widzi powodu, aby ta nagroda była na maksymalnym poziomie 40 %, ona ma widełki od 20 do 40
%.. Patrząc na te wyliczenia, że Pani Burmistrz zarabiałaby 10.000,00 zł, czyli o 2.000,00 zł mniej od
Prezydenta Warszawy w wielkiej aglomeracji, gdzie jest więcej problemów niż tutaj w 7.000 gminie.
Nie zgadza się z tym i wnosi wniosek o zredukowanie dodatku specjalnego do wysokości 20%, a
zbiegiem czasu Rada Miasta obserwując aktywność Pani Burmistrz może ten dodatek ponieść o ile to
będzie słuszne

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że ten projekt uchwały w całej rozciągłości
podtrzymuje w treści jak zaproponował, bo rozumiałby gdyby to był Burmistrz młody, niesprawdzony,
którego byśmy nie  znali.  Pracę w samorządzie  ocena do tej  pory  pozytywnie  i  dla  pracy i  dla
mieszkańców i społeczności, takie zaangażowanie żeby wszyscy mieli i bezstronność w podejmowaniu
decyzji dla dobra naszej gminy i dla naszego budżetu. Poinformował, że podtrzymuje w całości ten
projekt uchwały

Pan  Radny  Zbigniew  Białek  powiedział,  że  na  to  wygląda,  że  Pan  Radny  Bogusław  ma  jakieś
zastrzeżenia  do  pracy  Pani  Burmistrz.  W poprzedniej  kadencji  Rada  przyjęła  40  % dodatku  do
wynagrodzenia Pani Burmistrz. Pan Radny uważa, że jeżeli Pani Burmistrz nie będzie się wywiązywać
ze  swoich  obowiązków  będziemy  mieć,  jako  Rada  do  nich  zastrzeżenia,  do  Pani  Burmistrz  o
wykonywaną pracę to będzie można wówczas podjąć uchwałę obniżającą wynagrodzenie. Pan Radny
uważa, że tyle, co Pani Burmistrz robiła i nie tylko dla Węgorzyna, ale po wsiach, należy się przejechać
i zobaczyć jak wyglądają wsie, a jak wyglądały 8 lat temu. Bezpodstawnie są takie zarzuty teraz

Pan Radny Bogusław Szyłowicz odpowiedział, że to nie są w ogóle zarzuty tylko chce podkreślić, że
tamta kadencja się zakończyła, to jest nowa kadencja. Gdyby ta kadencja się ciągnęła dalej nie byłoby
projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Pani Burmistrz, to jest inna rzecz. Zapomnijmy o tym, co



było, teraz startujemy od początku Radni, Pani Burmistrz. Dlatego ciągle mówi, że powinniśmy zacząć
od  tego  minimum  20%  wynagrodzenia.  Chciałby  zwrócić  uwagę,  że  dodatek  specjalny  tj.
wynagrodzenie zasadnicze plus dodatek funkcyjny od 20 do 40 % tj. kwota o 1.320,00 zł

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Pana  Radnego
Bogusława Szyłowicza dot. obniżenia dodatku specjalnego do 20 % (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 55 do niniejszego protokołu). Poinformował, że wniosek nie został przyjęty. Po czym
Pan  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  cały  projekt  uchwały  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 56, Uchwała Nr II/7/2018 stanowi załącznik nr 57 do
niniejszego Protokołu).

- po głosowaniu Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna powróciła na salę obrad -

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy do Związku Miast i Gmin Pojezierza10.
Drawskiego (czas nagrania 3:20:21)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
wyznaczenia przedstawiciela gminy do Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego

(Karta z głosowania stanowi załącznik nr 58, Uchwała Nr II/8/2018 stanowi załącznik nr 59
do niniejszego Protokołu).

Informacje  Przewodniczącego  Rady  o  działaniach  podejmowanych  w  okresie11.
międzysesyjnym ( czas nagrania 3:23:59)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o powracającym temacie Pana ... pod
obrady i że na kolejnej sesji Radni pewnie będą się zajmować tym tematem.

Wolne wnioski i informacje (czas nagrania  3:24:39)12.

Pan  Radny  Bogusław  Szyłowicz  poinformował,  że  przejazd  kolejowy  w  Cieszynie  jest  obecnie
remontowany i ruch kołowy odbywa się przez miejscowości: Winniki,  Trzebawie, Runowo. Zwrócił
uwagę,  że  wyjazd z  Winnik  na drogę krajową 20 jest  bardzo niewygodny fakt,  że  jest  stromy,
widoczność  też  nie  jest  najlepsza  i  w  okresie  opadów  śniegu  jest  ciężko  ruszyć  ponownie  po
zahamowaniu i po rozejrzeniu się w lewo, prawo. Dlatego uczula służby drogowe, aby w razie zmiany
warunków atmosferycznych był ten wyjazd zadbany

Pan Andrzej Nowacki podziękował w imieniu własnym i mieszkańców za wykonywanie schodów i
chodników na Osiedlu Słonecznym. Zapytał,  kiedy inwestycja zostanie zakończona, odebrana, bo
chodzi o to czy będą barierki

Pani Monika Kuźmińska Burmistrz Węgorzyna odpowiedziała, że będą

Pan Józef Drozdowski – podziękował za zrealizowanie inwestycji na Osiedlu Słonecznym za wykonanie
chodników, to, co Pan Przewodniczący Rady Osiedla wspomniał. Zgłosił dwa wnioski:

Dotyczący  postawienia  znaku  A7  „Ustąp  pierwszeństwa  przejazdu”  na  terenie1.
gminnym w uzgodnieniu z Panią Teresą Stępkowską Sołtys Sołectwa Sarnikierz. Pan
Drozdowski poprosił żeby ten znak był postawiony albo do końca roku lub w 2019.
Dotyczący nieruchomości Państwa ... nr posesji ... zgłosili wniosek żeby zamontować2.
lampę oświetleniową pomiędzy posesją nr ...  a byłym zakładem Tartak Przytoń,
gdzie mieszkają Państwo ...



Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w związku z tym, że Rada nie
dokonała podjęcia uchwał przerywa II sesję Rady Miejskiej w Węgorzynie. Poinformował, że wyznaczy
dodatkowy termin tylko w tym temacie. Zgodnie z § 36 pkt 2„Rada może postanowić o przerwaniu
sesji i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.
Pkt 3 O przerwaniu sesji w trybie przewidzianym w ust. 1 Rada może postanowić w szczególności ze
względu na niemożliwość wyczerpania porządku obrad lub konieczności jego rozszerzenia, potrzebę
uzyskania dodatkowych materiałów lub inne nieprzewidziane przeszkody, uniemożliwiające Radzie
właściwe obradowanie lub podjęcie uchwał”. Pan Przewodniczący poinformował, że ta sesja będzie
dotyczyła dwóch niepodjętych uchwał.

Pani Monika Kuźmińska zaprosiła na 8.12.2018 r. o godz.10:00 na Zabawę Mikołajkową, a 14.12.2018
r. w Szkole w Runowie Pomorskim na Gminną Wigilię. Państwo Radni otrzymali zaproszenia taka była
zawsze zasada i współpraca Pani Burmistrz z Radnymi, że na swoich terenach, okręgach, których są
przedstawicielami tam znajdują osoby samotne,  starsze,  które uważają,  że jest  za stosowne ich
zaprosić, przywieść i towarzyszyć podczas tej Wigilii w Runowie

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  podziękował zgormadzonym i  poinformował,  że z
Radnymi będzie kontaktował się telefonicznie żeby ustalić termin

 

II część II sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie w dniu 04 grudnia 2018 roku

 

Sesja Rady Miejskiej w Węgorzynie w dniu 04 grudnia 2018 roku rozpoczęła się o godz. 16:00, a
zakończyła o godz. 17:00

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wznawia obrady przerwanej II sesji w
dniu 30 listopada 2018 roku

Pan Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady Miejskiej  przywitał  gości  i  przybyłych na  sesję.  Stwierdził
quorum. Obecnych 14 Radnych, obrady będą prawomocne.

Nieobecna Pani Radna Joanna Stasiak – usprawiedliwiona.

(Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 60 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że są dwa punkty do przegłosowania
dotyczące powołania Komisji

Powołanie Komisji  Budżetowo – Gospodarczej  Rady Miejskiej  w Węgorzynie (czas1.
nagrania 3:36:26)

 

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.

Pan Radny Bogusław Szyłowicz zgłosił 7 osobowy skład komisji

Pani Radny Zbigniew Białek zgłosił 5 osobowy skład komisji

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  –  poddał  pod głosowanie wniosek Pana Radnego
Bogusława Szyłowicza o 7 osobowy skład Komisji Budżetowo – Gospodarczej (Karta z głosowania



stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu)

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Pana  Radnego
Zbigniewa Białek  o  5  osobowy skład  Komisji  Budżetowo –  Gospodarczej  (Karta z  głosowania
stanowi załącznik nr 62 do niniejszego protokołu)

zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.

Pani Radna Monika Dobrzaniecka zgłosiła Radnych: Panią Annę Łuksza, Pana Bogusława Szyłowicz,
Pana Dominika Raj

Pani Radna Grażyna Kata zgłosiła Radnych: Pana Zbigniewa Białek, Panią Elżbietę Ustyjańczuk, Pana
Stanisława Ociepa i Panią Marię Sławską 

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę
na pracę w Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie. Wszyscy zaproponowani
Radni wyrazili zgodę

Pan Radny Stanisław Ociepa zgłosił wniosek formalny o 5 minutową przerwę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej podał wniosek Pana Radnego pod głosowanie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 63 do niniejszego protokołu)

 - 5 minut przerwy –

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie poddał pod głosowanie zamknięcie listy
kandydatów (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 64 do niniejszego protokołu)

przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Anny  Łuksza  do  Komisji  Budżetowo  -  Gospodarczej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 65 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Radnego
Bogusława Szyłowicz do Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 66 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Radnego
Dominika  Raj  do  Komisji  Budżetowo  -  Gospodarczej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 67 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Radnego
Zbigniewa Białek  do Komisji  Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 68 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Elżbiety Ustyjańczuk do Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 69 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Radnego
Stanisława Ociepy do Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 70 do niniejszego protokołu)



Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Marii  Sławskiej  do  Komisji  Budżetowo -  Gospodarczej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 71 do niniejszego protokołu)

wybór  Przewodniczącego  Komisji  (w  głosowaniu  jawnym  na  wniosek  członkówd.
komisji)

Członkowie opuścili salę obrad w celu wybrania Przewodniczącego Komisji

Pan Radny Stanisław Ociepa w imieniu Komisji zaproponował na Przewodniczącego Pana Zbigniewa
Białek

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Radnego
Zbigniewa Białek zaproponowaną przez członków Komisji (Karta z głosowania stanowi załącznik
nr 72 do niniejszego protokołu)

przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Gospodarczej –e.
druk nr 3

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił  uchwałę w sprawie powołania Komisji
Budżetowo - Gospodarczej. Pięcioosobowy skład Komisji:

Zbigniew Białek – Przewodniczący Komisji1.
Bogusław Szyłowicz – członek2.
Dominik Raj – członek3.
Elżbieta Ustyjańczuk – członek4.
Stanisław Ociepa – członek5.

(Uchwała Nr II/9/2018  stanowi załącznik nr 73 do niniejszego Protokołu)

Powołanie  Komisji  Społeczno  –  Oświatowej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (czas2.
nagrania 4:08:30)

 

zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisjia.

Pan Radny Bogusław Szyłowicz zgłosił 7 osobowy skład komisji

Pani Radna Elżbieta Ustyjańczuk zgłosiła 5 osobowy skład komisji

Pan  Jan  Mazuro  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Pana  Radnego
Bogusława Szyłowicz  o  7  osobowy skład Komisji  Społeczno -  Oświatowej  (Karta z głosowania
stanowi załącznik nr 74 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Elżbiety
Ustyjańczuk o 5 osobowy skład Komisji  Społeczno -  Oświatowej  (Karta z głosowania stanowi
załącznik nr 75 do niniejszego protokołu)

zgłoszenie kandydatów spośród radnychb.

Pani Elżbieta Ustyjańczuk zgłosiła Radnych: Panią Halinę Jagiełka, Panią Grażynę Kata, Panią Teresę
Kuźmińską, Pana Krzysztofa Rególskiego, Panią Katarzynę Lewandowską



Pan Radny Bogusław Szyłowicz zgłosił  Radnych: Panią Joannę Stasiak (oświadczenie o wyrażeniu
zgody do Komisji) (załącznik nr 76 do niniejszego protokołu). Panią Marię Sławską, Panią Monikę
Dobrzaniecką, Panią Annę Łuksza

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę
na pracę w Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie. Wszyscy zaproponowani
Radni wyrazili zgodę

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie poddał pod głosowanie zamknięcie listy
kandydatów (Karta z głosowania stanowi załącznik nr 77 do niniejszego protokołu)

przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym imiennym)c.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Haliny  Jagiełka  do  Komisji  Społeczno  -  Oświatowej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 78 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Grażyny Kata do Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania
stanowi załącznik nr 79 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Teresy Kuźmińskiej  do Komisji  Społeczno -  Oświatowej Rady Miejskiej  w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 80 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Radnego
Krzysztofa Rególskiego do Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 81 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Katarzyny Lewandowskiej do Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta
z głosowania stanowi załącznik nr 82 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Joanny  Stasiak  do  Komisji  Społeczno  -  Oświatowej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 83 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Marii  Sławskiej  do  Komisji  Społeczno  -  Oświatowej  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  (Karta  z
głosowania stanowi załącznik nr 84 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Moniki Dobrzanieckiej do Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z
głosowania stanowi załącznik nr 85 do niniejszego protokołu)

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Radnej
Anny Łuksza do Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie (Karta z głosowania
stanowi załącznik nr 86 do niniejszego protokołu)

wybór  Przewodniczącego  Komisji  (w  głosowaniu  jawnym  na  wniosek  członkówd.
komisji)

Członkowie opuścili salę obrad w celu wybrania Przewodniczącego Komisji



Pani Radna Teresa Kuźmińska w imieniu Komisji zaproponowała na Przewodniczącego Komisji Panią
Radną Halinę Jagiełka

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał  pod głosowanie kandydaturę Pani  Radnej
Haliny Jagiełka zaproponowaną przez członków Komisji (Karta z głosowania stanowi załącznik nr
87 do niniejszego protokołu)

przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno - Oświatowej – druke.
nr 4

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił  uchwałę w sprawie powołania Komisji
Społeczno - Oświatowej. Pięcioosobowy skład Komisji:

Halina Jagiełka – Przewodniczący Komisji1.
Grażyna Kata – członek2.
Teresa Kuźmińska – członek3.
Krzysztof Rególski – członek4.
Katarzyna Lewandowska– członek5.

(Uchwała Nr II/10/2018 stanowi załącznik nr 88 do niniejszego protokołu)

Zakończenie obrad.

Pan Jan Mazuro Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął II sesję Rady Miejskiej w Węgorzynie.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                   Jan Mazuro

Protokołowała:

Wioleta Początek

 

sporządził
Wioleta Początek przewodniczący


